U Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO í8912024, DE 28 DE FEVEREIRO DE2024

A Presidente do Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná, com a Secretária da

Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal no

5.905i1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO inciso XVlll do Artigo 50 e Artigo 58 do Regimento lnterno

do Coren/PR;

CONSIDERANDO deliberação na da presidente, baixam as seguintes

determinaçÕes:

Art.ío Designar os membros abaixo para compor a Comissão Clube de

Benefícios no âmbito do Coren/PR:

Janete Sokolyk - Conselheira e Coordenadora;
Erika Teixeira Santos Chiarello - Conselheira;
Eugênia Svistak - Conselheira;
Marcia do Rocio Garrido - Conselheira
Dirce Gonçalves - Gonselheira
Wellington Henrique da Silva Saqueti - Colaborador

Aft. 20 Esta comissão poderá realizar ate 2(duas) reuniões mensais. Caso
necessário mais reuniÕes, estas poderão ser solicitadas e ficarão condicionadas a
autorização da presídência;

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando a

poúaria 03812024;

Art. 40 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 28 de fevereiro de2024

LLY SA RODRIGUES
SANTOS
Presidente

^#m$ú "*=NNET'ENGIACOMOSSI
Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br